LANGETON ET - - - -	-	Dominus rex.
TKOUTHORP (? THORNTHORP)-	-	
CYRKENBEK - - - -	-	
THORALDEBY ET - - - -	-	Willelmus Chaney.
EUGTHORP ( <i>i.e.</i> BUGTHORP) -	-	
TRAMGHAM ( <i>i.e.</i> SCRAYINGHAM)	-	Walterus de Langeton.
LEPINGTON ET - - - -	-	
BARKETHORP - - - -	-	Uxor Johannis de Melsa.
ACCLOM - - - -	-	Willelmus de Ros.
LEVENYNG - - - -	-	Idem Willelmus et Johannes de Berneville.
WYVERTHORP CUM	-	
HELPERTHORP - - - -	-	Herbertus filius Johannis et Willelmus de Bilton.
EST LUTTON [ET] - - - -	-	
WEST LUTTON - - - -	-	Robertus de Colvill, et Willelmus Bard, dominus eum eo in West Lutton.
THURKELBY ET - - - -	-	
KIRKEBY - - - -	-	Johannes de Thurkelby et Gilbertus Haunsard.
MULTHORP - - - -	-	Prior de Kirkham.
DUGGELBY - - - -	-	Dominus rex.
EST WHARROM ET	-	
SUTH WHARROM - - - -	-	Abbas de Melsa et Robertus de Percy.
COLLUM - - - -	-	Rogerus de Grymeston et Ricardus de Berley.
CROM - - - -	-	Gerardus Salvayn.
SLEDDEMERE - - - -	-	Willelmus de Wyvill.
WETEWANG - - - -	-	In manu regis.
TOUTHORP ET - - - -	-	
BRIDDALE - - - -	-	Radulphus de Nevill et Willelmus le Latymer.
SIXENDALE ET - - - -	-	
RAYTHORP - - - -	-	Gerardus Salvayn.
FR(ID)AYTHORP - - - -	-	
FYMMERE - - - -	-	
GRYMESTON ET - - - -	-	
PAYNTHORP - - - -	-	Abbas Beate Marie dominus earum.
HUNKELBY ET - - - -	-	
KIRKEBY - - - -	-	

## LIBERTAS DE HOUEDEN.

Episcopus Dunelmensis.

HOUEDEN, burgus - - - Episcopus Dunelmensis.

KILPYNG CUM THORP ET	-	-	-	-	-	
BELEBY	-	-	-	-	-	
SKELTON	-	-	-	-	-	
SALTMARSH	-	-	-	-	-	Idem episcopus.
KNEDELINGTON	-	-	-	-	-	
ASKELBY	-	-	-	-	-	
BARNEBY ET	-	-	-	-	-	
ESTRINGTON	-	-	-	-	-	
COTENESS	-	-	-	-	-	Thomas de Houk
YUCFLET	-	-	-	-	-	Prior de Fyncale.
BLAKETOFT	-	-	-	-	-	Willelmus de Heton.
METHAM	-	-	-	-	-	In manu regis.
LAXTON	-	-	-	-	-	Nicholaus de Metham et Henricus de Southall.
BALKHOLM	-	-	-	-	-	Heres Roberti de la Bataille.
LYNTON	-	-	-	-	-	Goceelinus de Eyvill.
NEULAND ET	-	-	-	-	-	Episcopus Dunelmensis.
GRENHAIK	-	-	-	-	-	
BELASSIS	-	-	-	-	-	Magister Johannes de Snaynton.
BENETLAND	-	-	-	-	-	Priorissa de Thikheued.
DIK [ET] SANDHOLM CUM HITHE	-	-	-	-	-	Willelmus de Thorntoft.
OUSTHORP	-	-	-	-	-	Ricardus de Ousthorp.
PORTYNGTON	-	-	-	-	-	Nicholaus de Portyngton.
BIRLAND	-	-	-	-	-	Petrus de Eyvill.
RICKALL ET CLIFF	-	-	-	-	-	Episcopus Dunelmensis.
BARTHELBY	-	-	-	-	-	Gilbertus de Aton.
OSGOTEBY	-	-	-	-	-	Robertus de Osgoteby.
HEMINGBURGH ET	-	-	-	-	-	Episcopus Dunelmensis.
BRAKENHOLM	-	-	-	-	-	
WODEHALL	-	-	-	-	-	Walterus de Paxton.
BOLTHORP cum tercia parte de SKIPWITH.						Willelmus de Avereyns.
NORTH DUFFELD cum iij <sup>cia</sup> parte de MENTHORP.						Gerardus Salvayn.
SUTH DUFFELD	-	-	-	-	-	Episcopus Dunelmensis et Nicholaus de Stapilton.
HENHOLM	-	-	-	-	-	Priores de Ellerton et Watton.
LOKYNGTON	-	-	-	-	-	Petrus de Malo Lacu.
GERTHUM	-	-	-	-	-	Alexander de Percy.

SCOUREBURGH	-	-	-	-	Galfridus de Hothom.
HOTHOM	-	-	-	-	Johannes de Hothom.
WALKYNGTON CUM RISEBY	-	-	-	-	Episcopus Dunelmensis.
WELLETON	-	-	-	-	} Idem episcopus earum dominus.
BRANTYNGTON	-	-	-	-	
ELLERKER ET	-	-	-	-	
MELTON	-	-	-	-	

## LIBERTAS DE BEVERLACO.

Archiepiscopus Eboracensis.

BURGUS BEVERLACI	-	-	-	-	Archiepiscopus Eboracensis.
NORTH CAVE	-	-	-	-	Johannes Cocus [et] Johannes [de] Drif- feld.
ETTON	-	-	-	-	Adam de Schupton.
SWANLOND	-	-	-	-	Robertus filius Petri.
NEUTON	-	-	-	-	Simon Russel.
ANLAGHEBY	-	-	-	-	Willelmus de Midelton.
WLFRETON	-	-	-	-	Johannes Carpentarius.
ELVELEY	-	-	-	-	Rogerus de Fyningley.
FOSTOIT ( <i>i.e.</i> ROSTON)	-	-	-	-	Robertus atte Milnes.
GARTON	-	-	-	-	Petrus le Ferour.
WYLARDEBY	-	-	-	-	Robertus Aylsye.

## WAPENTAGIUM INTER USAM ET DERWENT.

Dominus rex est dominus.

NABURN	-	-	-	-	Willelmus Paumes.
STYVELYNGFLET	-	-	-	-	Robertus de Morby.
KELKEFELD	-	-	-	-	Henricus filius Henrici filii Conani.
SKIPWITH ET MENETHORP	-	-	-	-	Johannes de Thorp.
YERGRAMBY ( <i>i.e.</i> THORGANBY)	-	-	-	-	Ranulphus de Maunby.
QUELDRYK	-	-	-	-	Abbas de Fontibus.
COTTINGWITH cum membris	-	-	-	-	Prior de Ellerton.
ELVYNGTON	-	-	-	-	Petrus de Murrers.
KEXEBY	-	-	-	-	Brianus Burdoun.
PONS BELLI CUM SCORESBY	-	-	-	-	Domina de Vesey.
HEMELSEY	-	-	-	-	Johannes de Hemelsey.

## NORTH RIDING.

## WAPENTAGIUM DE RIDALE.

Dominus, rex.

MALTON	-	-	-	-	-	Isabella Comyn.
HELMESLEGH ET	-	-	-	-	}	Willelmus de Ros de Hamelake.
SPOLKESLEGH	-	-	-	-		
KIRKEBY MORESHEUD	cum	membris				Thomas de Wake.
SCALETON	-	-	-	-	-	In manu domini regis.
BILDESDALE	-	-	-	-	-	Prior de Kirkham.
SPROXTON	-	-	-	-	-	Willelmus de Sproxton.
HARUM	-	-	-	-	-	Willelmus de Harum.
NONYNGTON [ET]	-	-	-	-	}	Walterus de Taye.
STAYNGRIFF CUM	-	-	-	-		
RYCAL	-	-	-	-		
NALTON CUM BODELUM	-	-	-	-	-	Abbas de Ryvals.
WYMBELTON	-	-	-	-	-	Nicholaus de Stapilton et prior de Novo Burgo.
EDESTON	-	-	-	-	-	Prior de Kirkham et Walterus de Holm.
THORNTON SUB (R)YSBERGH	-	-	-	-	-	Radulphus de Bullemere.
MAGNA BERGH ET	-	-	-	-	}	Prior de Hexelsham, Bernardus de Bergh et priorissa de Keldholm.
PARVA BERGH	-	-	-	-		
MAGNA ALBETON ET	-	-	-	-	}	Robertus de Garton et prior de Ellerton.
PARVA ALBETON	-	-	-	-		
RITON	-	-	-	-	-	Johanna de Percehaye.
BUTERWYK	-	-	-	-	-	Willelmus le Conestable.
NEUSOM	-	-	-	-	-	Idem Willelmus et Johannes Bordesden.
SWYNTON	-	-	-	-	-	Prior de Malton, Thomas de Houk, Henricus Mansell et Willelmus Bret.
AYMUNDERBY	-	-	-	-	-	Prior de Malton et Johannes de Bordesdon.
APPELTON	-	-	-	-	-	Robertus de Goulton ( <i>i.e.</i> Boulton).
BARTON	-	-	-	-	-	Nicholaus de Grey et Radulphus filius Willelmi.
SLYNGESBY	-	-	-	-	-	Idem Radulphus et Willelmus de Wyvill.
COLTON	-	-	-	-	-	Willelmus de Wyvill.
FRYTON	-	-	-	-	-	Johannes de Barton.
HOVINGHAM	-	-	-	-	-	Johannes de Moubray.

CALVETON	-	-	-	-	Reginaldus de [Blaunemuster] et Johannes Cri[er].
(G)ILLING	-	-	-	-	Thomas de Etton et abbas Beate Marie Eboraci.
OSWALDKIRK	-	-	-	-	Walterus de Ros et Ricardus de Pikering.
AMPELFORD	-	-	-	-	Ricardus de Pykering.
NESSE	-	-	-	-	Heredes Nicholai de Luda.
SOUTH HOLM	-	-	-	-	Thomas [de] Etton et Willelmus de Ros de Yolton.
MUSCOTES	-	-	-	-	Nicholaus de Stapelton.

## WAPENTAGIUM DE BRUDEFORD.

Dominus, rex.

BURGUS DE THRESK	-	-	-	-	Johannes de Moubray.
WETHERGH ET SALK(OK)	-	-	-	-	Radulphus filius Willelmi et Thomas Talbot.
HERLEYSEY ET BORDEBY	-	-	-	-	Galfridus de Hothum.
OVER SYLTON	-	-	-	-	Galfridus de Uppessale.
NETHER SILTON	-	-	-	-	Johannes de Hilton et Thomas de Allerton.
KEPPEWYK	-	-	-	-	Ingelramus Knout.
COUSEBY	-	-	-	-	Amphorus de Veir.
KIRKEBY KNOL	-	-	-	-	Elizabetha de Lasceles.
UPPESSALE. THORNBERG ET SUTH KELLEVENYNGTON	-	-	-	-	Galfridus de Uppessale.
BOLTBY et THIRLEBY	-	-	-	-	} Eva de Cantilupo.
BAGGEBY	-	-	-	-	Abbas de Bella Landa et Johannes de Labyr ( <i>sic</i> ).
THURKELBY	-	-	-	-	Willelmus de Buscy, heres Rogeri de Burton, Robertus de Foxoles et prior de Novo Burgo.
KEREBY	-	-	-	-	In manu domini regis.
DALE	-	-	-	-	Robertus de Colvill.
HALMEBY	-	-	-	-	Dominus rex et heres Johannis de Mallus ( <i>i.e.</i> Malbis).
KILBURNE [ET] THORNTON	-	-	-	-	Isabella de Vescy.

BRUDFORD	-	-	-	-	-	Johannes de Waxand, Johannes de la Mor et Johannes Maunsel.
DALTON	-	-	-	-	}	Heres domini Henrici de Perey.
TOPPECLIF CUM GRISETWAYT	-	-	-	-		
CRACHALE CUM ELMETEMERE	-	-	-	-		
CATTON CUM SKIPTON	-	-	-	-		
CARLETON CUM ISE(L)BECK	-	-	-	-	ET	} Walterus de Karleton.
HOTON	-	-	-	-	-	
SOUREBY	-	-	-	-	-	Johannes de Laseeles.
THORNTON IN MORA	-	-	-	-	-	Radulphus filius Willelmi.
BRAKENBERGH	-	-	-	-	-	Johannes de Barton.
NEUSOM	-	-	-	-	-	Magister Alanus de Neusom.
COKEWALD	-	-	-	-	-	Thomas de Collevill.
EUERSLEGH	-	-	-	-	-	Idem Thomas.
ULLESTON	-	-	-	-	-	Prior de Novo Burgo.

## WAPENTAGIUM DE BULMER.

Dominus, rex.

THORMOTBY ET	-	-	-	-	}	Ranulphus de Nevill.
RASKELF	-	-	-	-		
BRAFERTON	-	-	-	-	-	Johannes Hidewyn.
THORALDETHORP CUM	-	-	-	-	}	Willelmus de Ros de Yolton, Rogerus Damory et Willelmus de Barneby.
FLATWATH	-	-	-	-		
ALDEWARK	-	-	-	-	-	Nicholaus de Meynhull.
LYNTON CUM YOLTON	-	-	-	-	-	Willelmus de Ros, junior, et Willelmus de Ros de Yolton.
SUTTON	-	-	-	-	}	Ranulphus de Nevill.
HOTON VISCOUNT	-	-	-	-		
FLYNTON CUM CLYNG	-	-	-	-	-	Ricardus Byron et Johannes de Farlyngton.
CORNEBURGH	-	-	-	-	-	Johannes de Twenge, prior de Marton et Thomas de Alwarthorp.
QUENEBY	-	-	-	-	-	Elena Hageti.
SCOUESBY	-	-	-	-	-	Johannes de Thornton.
BRANDESBY CUM STERESBY	-	-	-	-	-	Thomas de la Ryvere.
TYVERINGTON	-	-	-	-	-	Willelmus le Latymer et Nicholaus de Stapelton.
MULTHORP CUM WYGENTHORP	-	-	-	-	-	Anketinus Salvayn.

GAMELTHORP	-	-	-	-	} Radulphus filius Willelmi.
HILDER(S)KELF	-	-	-	-	
CONYNGESTHORP	-	-	-	-	Prior Sancte Trinitatis Eboraci.
HOTON SUPER DERWENT	-	-	-	-	Thomas de Boulton.
WELBURN	-	-	-	-	Simon Warde.
BULMERE	-	-	-	-	Idem Simon et Raduphus de Bulmere.
WHITEWELL	-	-	-	-	Prior de Kirkham.
CRAMBHOM	-	-	-	-	Idem prior et Walterus de Percehaie.
BARTON	-	-	-	-	Magister Robertus de Pykering.
BARNEBY CUM COSSALE	-	-	-	-	Willelmus de Cossale.
BUTTERCRAMP	-	-	-	-	Walterus de Langton, episcopus.
SAND HOTON	-	-	-	-	Johannes de Barton, prior Sancti Andree et Willelmus Gra.
HOLTEBY	-	-	-	-	Prior Dunolmensis et Johannes de Gran- tham.
HUNTINGTON	-	-	-	-	Prior Hospitalis.
STYTENOM	-	-	-	-	Magister Johannes Gower.
HEWORTHE	-	-	-	-	Nicholaus de Langeton.
FLAXTON	-	-	-	-	Edmundus Darell.
THORNTON	-	-	-	-	Robertus de Thornton.
STOKETON	-	-	-	-	Johannes Chamon.
MARTON	-	-	-	-	Prior de Marton.

## LIBERTAS DE PYKERING.

PYKERYNG	-	-	-	-	Thomas, comes Lancastrie.
CYNELYNGTON CUM MARTON	-	-	-	-	Willelmus le Latymer.
CROPTON CUM HARETOFT	-	-	-	-	Thomas Wak.
WHERLTON CUM ASLACBY	-	-	-	-	} Idem Thomas.
MIDDELTON	-	-	-	-	
NEUTON	-	-	-	-	Thomas, comes Lancastrie.
LEVISHAM	-	-	-	-	Godefridus de Melsa.
LOCTON	-	-	-	-	Comes Lancastrie et idem Godefridus
KYNTHORP	-	-	-	-	Petronilla de Kynthorp.
THORNTON	-	-	-	-	Willelmus le Latymer.
FARMANBY CUM ELLERTON	-	-	-	-	Heredes Nicholai de Hastings.

WILTON	-	-	-	-	-	Johannes de Heselardton.
AUERSTAN	-	-	-	-	-	Nicholaus de Hastynges.
EBERSTON	-	-	-	-	-	Thomas, comes Lancastrie.
MAYTON ( <i>i.e.</i> AYTON)	-	-	-	-	-	Gilbertus de Aton.
SNAYNTON	-	-	-	-	-	Dominus rex et dictus comes Lancastrie.
BROMPTON ET HOTON	-	-	-	-	-	} Comes Lancastrie.
ROSTON CUM WYKHAM	-	-	-	-	-	
ATON	-	-	-	-	-	Gilbertus de Aton.
SEMARE CUM HIRTON	-	-	-	-	-	Heres [Henrici] de Percy.
KAYNTON CUM OSGOTEBY	-	-	-	-	-	Willelmus le Latymer et Willelmus Bard.
KILWARDEBY	-	-	-	-	-	Heres H[enrici] de Percy.
LEBERSTON	-	-	-	-	-	Robertus de Wyern et prior de Bridlington.
GRISPTHORP CUM NEUBIGGING	-	-	-	-	-	Idem Robertus et prior.
SCALLEBY cum membris ESINGWOLD ET HOBY	-	-	-	-	-	} Comes Lancastrie.

## LIBERTAS DE WHITEBY.

WHITBY	-	-	-	-	-	} Abbas de Whiteby.
SLEYTES CUM RISWARP	-	-	-	-	-	
HAUKESGARTH CUM STAYNSEEKER	-	-	-	-	-	
FIGHLING	-	-	-	-	-	
HAKENESSE	-	-	-	-	-	
EVERLEE ET BROKESEY CUM SILFOU	-	-	-	-	-	
SNETON	-	-	-	-	-	Alexander de Percy.
UGILBARDBY	-	-	-	-	-	Willelmus de Everle.
DENSLEE	-	-	-	-	-	Baldwinus de Twyng.

## WAPENTAGIUM DE LANGBERGH.

Dominus, rex.

SKELTON ET MERSK	-	-	-	-	-	Walterus de Fawcombergh.
PYKETON, JARUM, ET BROUGHTON	-	-	-	-	-	} Lucia de Everingham.